2019年 11月

お客さま各位

株式会社北洋銀行

外貨預金の商品改定のお知らせ

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度、外貨預金につきまして下記のとおり商品改定を行いますので、お知ら

せいたします。

記

１．実施日：2020年 1月 6日（月）

２．改定内容

●北洋ハマナス外貨定期預金【注】

  改定前 改定後

預入期間

・定型方式（自動継続型・普通型）

1 ヶ月、3 ヶ月、6 ヶ月、1 年

・満期日指定方式（普通型）

1 ヶ月以上 1年以内

・定型方式（自動継続型・普通型）

変更なし

・満期日指定方式（普通型）

廃止（取扱終了）

 【注】北洋ハマナス外貨定期預金とは、個人のお客さま向けのお預け入れ時に換算相

場を優遇した商品です。

●外貨定期預金

  改定前 改定後

取扱通貨

米ドル

ユーロ

英ポンド

豪ドル

カナダドル

ニュージーランドドル

スイスフラン

デンマーククローネ

香港ドル

ノルウェークローネ

スウェーデンクローネ

タイバーツ

シンガポールドル

米ドル

ユーロ

英ポンド

豪ドル

カナダドル

ニュージーランドドル

本件に関するお問い合わせ先

 お取引店または国際部（011-261-1328）

以上